

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 41/2019
b) Licitação Nr.: 32/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 17/06/2019
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DO MOTOR E BOMBA DO CAMINHÃO PRANCHA PLACAS AER 8982

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI (2114)

1	KIT MOTOR - Marca: mahle	UN	1,00	0,0000	4.267,38	4.267,38
2	BRONZINA BIELA 0,25 - Marca: mahle	UN	1,00	0,0000	387,2925	387,29
3	BRONZINA MANCAL 0,25 - Marca: mahle	UN	1,00	0,0000	504,9147	504,91
4	JUNTA CARTER - Marca: spaal	UN	1,00	0,0000	70,2864	70,29
5	PARAFUSO COLETOR - Marca: ciser	UN	12,00	0,0000	10,0409	120,49
6	OLEO - Marca: lubrax	UN	23,00	0,0000	12,9098	296,93
7	FILTRO AR C27758 - Marca: tecfil	UN	1,00	0,0000	166,3923	166,39
8	FILTRO ÁGUA - Marca: tecfil	UN	1,00	0,0000	91,8027	91,80
9	FILTRO DIESEL WK940/7 - Marca: tecfil	UN	1,00	0,0000	80,3273	80,33
10	FILTRO DIESEL WK723 - Marca: tecfil	UN	1,00	0,0000	55,225	55,23
11	FILTRO LUBRIFICANTE - Marca: tecfil	UN	1,00	0,0000	142,0073	142,01
12	JUNTA RADIADOR ÓLEO 3918174 - Marca: spaal	UN	1,00	0,0000	80,3273	80,33
13	JUNTA RADIADOR ÓLEO 3929011 - Marca: spaal	UN	1,00	0,0000	78,8929	78,89
14	ADITIVO - Marca: radiex	UN	5,00	0,0000	31,5572	157,79
15	BUCHAS BIELA - Marca: mahle	UN	6,00	0,0000	41,5981	249,59
16	RETENTOR VALVULA - Marca: arca	UN	12,00	0,0000	33,1709	398,05

Saltinho, 17 de Junho de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2019 - PR

Processo Administrativo: 41/2019
Processo de Licitação: 41/2019
Data do Processo: 30/05/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI (2114)

17	SERVIÇO MÃO DE OBRA RETIFICA - Marca: lismotor	UN	1,00	0,0000	2.115,7647	2.115,76
18	SERVIÇO LIMPEZA - Marca: lismotor	UN	1,00	0,0000	152,4068	152,41
19	MÃO DE OBRA MONTAGEM - Marca: lismotor	UN	1,00	0,0000	1.147,5334	1.147,53
20	Válvula escape - Marca: mahle	UN	6,00	0,0000	47,7661	286,60
Total do Fornecedor:						10.850,00

LOTE: 2

GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI (2114)

21	PISTÃO DA BOMBA ALIMENTADORA - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	36,2317	36,23
22	VALVULA RETORNO - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	196,7112	196,71
23	BOMBA MANUAL - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	56,163	56,16
24	ARRUELA DE BICO - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	3,495	20,97
25	DESENGRIPANTE 300ML - Marca: radiex	UN	1,00	0,0000	11,6112	11,61
26	JUNTA TAMPALATERAL - Marca: spaal	UN	1,00	0,0000	19,3391	19,34
27	REPARO PORTA INJETOR - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	66,017	396,10
28	ARRUELA DE ALUMÍNIO - Marca: bosch	UN	16,00	0,0000	0,631	10,10
29	ANEL PORTA VÁLVULA - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	7,3104	43,86
30	REMOÇÃO DA BOMBA INJETORA - Marca: lismotor	UN	1,00	0,0000	225,2345	225,23
31	ANEL FLANGE - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	6,7182	6,72
32	BICO INJETOR - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	146,2859	877,72
33	JUNTA FLANGE - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	9,553	9,55
34	KIT DE REPAROS - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	208,8855	208,89
35	JUNTA TAMPATRASEIRA RQV - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	19,9604	19,96
36	PARAFUSO LACRE - Marca: ciser	UN	2,00	0,0000	5,3008	10,60
37	TAMPA VEDAÇÃO - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	6,6017	39,61
38	VALVULA - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	69,3567	416,14
39	JUNTA BBA ALIMENTADORA - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	8,2327	8,23
40	REVISAR BOMBA INJETORA - Marca: lismotor	UN	1,00	0,0000	427,1688	427,17
41	REVISAR PORTA INJETORA - Marca: lismotor	UN	6,00	0,0000	23,3001	139,80
42	ELEMENTO - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	207,6817	1.246,09
43	MOLA PISTÃO - Marca: bosch	UN	1,00	0,0000	18,4459	18,45
44	ARRUELA PORTA VALVULA - Marca: bosch	UN	6,00	0,0000	9,1259	54,76
Total do Fornecedor:						4.500,00
Total Geral:						15.350,00

Saltinho, 17 de Junho de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL